
Ligne de Haute Alsace 106
Dénomination : Ribeauvillé - Route des Vins - Colmar
Transporteur : Autocars Royer 68 ZA rue de Strasbourg 68150 OSTHEIM 03.89.49.09.00

Valable àcompterdu 1erseptembre2020
Période de circulation Année Année Scol. Année Année Année Scol. Scol. Année
Jours de circulation LMaMeLMaMeLMaMeLMaMeLMaMeLMaMeLMaMeLMaMeLMaMe

JVS JVS JVS JVS JVS JVS JVS JVS JVS
Numéro de renvoi à consulter 1 1

Illhaeusern Mairie 8.45 12.45
Ribeauvillé Centre Leclerc 6.00 6.40 6.40 7.55 9.00 13.00 15.10 17.00 18.20

Gare routière 6.02 6.42 6.42 7.57 9.02 13.02 15.12 17.02 18.22
Hunawihr Route de Ribeauvillé 6.05 6.46 6.46 8.00 9.06 13.06 15.15 17.06 18.25

Lavoir 6.07 6.48 6.48 8.02 9.08 13.08 15.17 17.08 18.27
Zellenberg Route du Vin 6.10 6.51 6.51 8.05 9.11 13.11 15.20 17.11 18.30
Riquewihr Poste 6.14 6.55 6.55 8.09 9.15 13.15 15.24 17.15 18.34

Jacques Preiss 6.16 6.57 6.57 8.11 9.17 13.17 15.26 17.17 18.36
Lotissement Pharmacie 6.17 6.58 6.58 8.12 9.18 13.18 15.27 17.18 18.37

Beblenheim Salle des Fêtes 6.20 7.01 7.01 8.15 9.21 13.21 15.30 17.21 18.40
Nouveau lotissement 6.23 7.04 7.04 8.18 9.24 13.24 15.33 17.24 18.43
Route du Vin 6.26 7.07 7.07 8.21 9.27 13.27 15.36 17.27 18.46

Mittelwihr Mairie 6.27 7.09 7.09 8.22 9.29 13.29 15.37 17.29 18.47
Bennwihr Mairie 6.29 7.11 7.11 8.24 9.31 13.31 15.39 17.31 18.49

Lotissement 6.31 7.13 I 8.26 9.33 13.33 15.41 17.33 18.51
Bennwihr gare 6.34 7.16 I 8.29 9.36 13.36 15.44 17.36 18.54
Mariafeld 6.35 7.17 I 8.30 9.37 13.37 15.45 17.37 18.55

Houssen ZAC du Mariafeld 6.37 7.19 I 8.32 9.39 13.39 15.47 17.39 18.57
Ingersheim Bazar I I 7.20 I I I I I I

Parking cité scolaire I I 7.22 I I I I I I
Colmar Parc Expo RN83 6.40 7.25 I 8.35 9.45 13.45 15.50 17.45 19.00

Place Scheurer Kestner 4ème BCP 6.45 7.30 I 8.40 9.50 13.50 15.55 17.50 19.05
Gare SNCF 6.50 7.35 I 8.45 9.55 13.55 16.00 17.55 19.10
Poudrière 7.31
Pont Rouge cité scolaire 7.36

1 = le service complémentaire Illhaeusern - Ribeauvillé ne fonctionne pas le lundi 106 A



Ligne de Haute Alsace 106
Dénomination : Colmar - Route des Vins - Ribeauvillé
Transporteur : Autocars Royer 68 ZA rue de Strasbourg 68150 OSTHEIM 03.89.49.09.00

Valable àcompterdu 1erseptembre2020
Période de circulation Année Année Année Année Scol. Scol. Scol. Scol. Année Année Année
Jours de circulation LMaMeLMaMeLMaMeLMaMe Me LMaMeLMaMe LMa LMaMeLMaMeLMaMe

JVS JVS JVS JVS JVS JVS JV JVS JVS JVS
Numéro de renvoi à consulter 1 1 1

Colmar Pont Rouge cité scolaire 12.10 16.40
Poudrière 12.15 16.45
Gare SNCF 7.00 7.40 11.10 12.10 I 14.10 16.10 I 17.10 18.10 19.10

7.06 7.46 11.16 12.16 I 14.16 16.16 I 17.16 18.16 19.16
ZI Nord - Décathlon 7.11 7.51 11.21 12.21 I 14.21 16.21 I 17.21 18.21 19.21

Ingersheim Parking cité scolaire I I I I 12.24 I I 16.54 I I I
Bazar I I I I 12.26 I I 16.56 I I I

Bennwihr Mariafeld 7.14 7.54 11.24 12.24 I 14.24 16.24 I 17.24 18.24 19.24
Bennwihr gare 7.15 7.55 11.25 12.25 I 14.25 16.25 I 17.25 18.25 19.25
Lotissement 7.18 7.58 11.28 12.28 I 14.28 16.28 I 17.28 18.28 19.28
Mairie 7.20 8.00 11.30 12.30 12.41 14.30 16.30 17.11 17.30 18.30 19.30

Mittelwihr Mairie 7.22 8.02 11.32 12.32 12.43 14.32 16.32 17.13 17.32 18.32 19.32
Beblenheim Route du Vin 7.23 8.03 11.33 12.33 12.44 14.33 16.33 17.14 17.33 18.33 19.33

Salle des Fêtes 7.24 8.04 11.34 12.34 12.45 14.34 16.34 17.15 17.34 18.34 19.34
Nouveau lotissement 7.26 8.06 11.36 12.36 12.47 14.36 16.36 17.17 17.36 18.36 19.36

Riquewihr Lotissement Pharmacie 7.30 8.10 11.40 12.40 12.51 14.40 16.40 17.21 17.40 18.40 19.40
Poste 7.33 8.13 11.43 12.43 12.54 14.43 16.43 17.24 17.43 18.43 19.43
Jacques Preiss 7.34 8.14 11.44 12.44 12.55 14.44 16.44 17.25 17.44 18.44 19.44

Zellenberg Route du Vin 7.37 8.17 11.47 12.47 12.58 14.47 16.47 17.28 17.47 18.47 19.47
Hunawihr Route de Ribeauvillé 7.39 8.19 11.49 12.49 13.00 14.49 16.49 17.30 17.49 18.49 19.49

Lavoir 7.40 8.20 11.50 12.50 13.01 14.50 16.50 17.31 17.50 18.50 19.50
Ribeauvillé Gare routière 7.43 8.23 11.53 12.53 13.04 14.53 16.53 17.34 17.53 18.53 19.53

Centre Leclerc 7.45 8.25 11.55 12.55 13.06 14.55 16.55 17.36 17.55 18.55 19.55
Illhaeusern Mairie 8.40 12.15 18.10

1 = le service Ribeauvillé - Illhaeusern ne fonctionne pas le Lundi
106 B



Ligne 106 : Ribeauvillé - route du Vin - Colmar

Grille applicable à compter du 1er juillet 2020

Ribeauvillé Hunawihr Zellenberg Riquewihr Beblenheim Mittelwihr Bennwihr Bennwihr gare Ingersheim Colmar
Illhaeusern 2,75 3,45 3,95 3,95 4,25 4,25 4,25 4,55 4,55 4,55

Ribeauvillé 2,35 2,35 2,75 3,45 3,45 3,95 3,95 4,25 4,25
Hunawihr 2,35 2,35 2,75 2,75 3,45 3,95 4,25 4,25

Zellenberg 2,35 2,35 2,35 2,75 3,45 3,95 3,95
Riquewihr 2,35 2,35 2,35 3,45 3,95 3,95

Beblenheim 2,35 2,35 2,75 3,95 3,95
Mittelwihr 2,35 2,35 2,75 3,45

Bennwihr 2,35 2,75 3,45
Bennwihr gare 2,75 2,35

Ingersheim 2,35
Colmar

Tarifs 106


